お問合せ先：中部鋼鈑株式会社 総務部 総務人事課

TEL：052-661-3811 / E-mail：kouhou@chubukohan.co.jp

（訂正）「環境配慮型電気炉鋼材「すみれす」の供給開始について」の一部訂正について

２０２５年６月２６日

関係者各位

中部鋼鈑株式会社

当社が、２０２５年６月２６日に公表いたしました「環境配慮型電気炉鋼材「すみれす」の供

給開始について」において、記載内容の一部に誤りがありましたので下記の通り訂正いたします。

記

（訂正前）

なお、本製品のＣＯ₂排出量については、認証機関である一般社団法人日本海事協会の第三者

認証を取得しております。

【すみれす供給概要】

供給開始時期 ２０２５年６月２６日

対象製品 当社が製造するすべての鉄鋼製品

販売価格(１トン当たり) 既存製品価格＋８,０００円

第三者認証機関 一般社団法人日本海事協会

（訂正後）

なお、本製品のＣＯ₂排出量については、認証機関である一般財団法人日本海事協会の第三者

認証を取得しております。

【すみれす供給概要】

供給開始時期 ２０２５年６月２６日

対象製品 当社が製造するすべての鉄鋼製品

販売価格(１トン当たり) 既存製品価格＋８,０００円

第三者認証機関 一般財団法人日本海事協会

以上